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ALLEGATO N. 6 ALLA DEL. N. MECC. 2014/04315/024

IMPIANTI SPORTIVI - PISCINE APERTE AL PUBBLICO,
TENNIS E PATTINAGGIO SU GHIACCIO
SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE
D.M. 31/12/1983
GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

ENTRATA

PROVENTI CENTRI SPORTIVI E PISCINE - S.R.E. IVA
TOTALE ENTRATA

SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO

SPESA

PERSONALE

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E O DI MATERIE PRIME
PRESTAZIONI DI SERVIZI

IMPOSTE E TASSE

TOTALE SPESA

IMPORTO

175.503

| 175.503|

16.190.862

[ 16.366.365]

3.377.221
120.973
12.853.924
14.247

[ 16.366.365]




