IMPIANTI SPORTIVI - PISCINE APERTE AL PUBBLICO, TENNIS E PATTINAGGIO SU GHIACCIO

SERVIZIO PUBBLICO A DOMANDA INDIVIDUALE D.M. 31/12/1983

GESTIONE DELL'ESERCIZIO 2014 - PREVISIONE

RISORSA	ENTRATA	IMPORTO
3010080	PROVENTI CENTRI SPORTIVI E PISCINE - S.R.E. IVA	175.503
	TOTALE ENTRATA	175.503
	SALDO PASSIVO DELLA GESTIONE	16.190.862
	TOTALE A PAREGGIO	16.366.365
INTERVENTO	SPESA	
01 02 03 07	PERSONALE ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E O DI MATERIE PRIME PRESTAZIONI DI SERVIZI IMPOSTE E TASSE	3.377.221 120.973 12.853.924 14.247
	TOTALE SPESA	16.366.365

IL DIRIGENTE AREA BLANCIO dr. Roberto Rosso